
Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 
1000 София, ул. Леге 4 

факс: 940 7078 
e-mail: rop@aop.bg , e-rop@aop.bg 
интернет адрес: http://www.aop.bg 

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА 
• Проект на обявление 
ЕЗ Обявление за публикуване 

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ 

A O П 

Деловодна информация 
Партида на възложителя: 00662 
Поделение: 
Изходящ номер: 1400408 от дата 06/12/2013 
Коментар на възложителя: 

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
1.1) Наименование, адреси и лица за контакт: 
Официално наименование 
Община Раднево 
Адрес 
ул. "Митьо Станев" №1 
Град Пощенски код Държава 
Раднево 6260 Република 

България 
За контакти Телефон 
Дирекция "Обществени поръчки" 0417 81235 
Лице за контакти 
Димитър Димитров- Директор дирекция "Обществени поръчки" 
Електронна поща Факс 
obshtina@radnevo.net 0417 82280 
Интернет адрес/и (когато е приложимо) 
Адрес на възложителя (URL): 
obshtina.radnevo.net (radnevo.acstre.com) 
Адрес на профила на купувача (URL): 
obshtina.radnevo.net (radnevo.acstre.com) 
Допълнителна информация може да бъде получена на: 

Съгласно 1.1) 
ПДруго: моля, попълнете Приложение A.I 

Документация (спецификации и допълнителни документи) (включително документи за 
състезателен диалог и динамична система за доставки) могат да бъдат получени на: 

СЗ Съгласно 1.1) 
• Д р у г о : моля, попълнете Приложение А.11 

Оферти или заявления за участие трябва да бъдат изпратени на: 
ИЗ Съгласно 1.1) 
ПДруго: моля, попълнете Приложение A.III 

1.2) Вид на възложителя и основна дейност/и: 
П Министерство или друг държавен орган, KIОбществени услуги 

включително техни регионални или • Отбрана 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 1 

mailto:rop@aop.bg
mailto:e-rop@aop.bg
http://www.aop.bg
mailto:obshtina@radnevo.net


Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

местни подразделения 
П Национална агенция/служба 
ЕЗ Регионален или местен орган 
• Регионална или местна агенция/служба 
• Публичноправна организация 
• Европейска институция/агенция или 

международна организация 
• Друго (моля, уточнете): 

• Обществен ред и сигурност 
I I Околна среда 
• Икономическа и финансова дейност 
•Здравеопазване 
• Настаняване/жилищно строителство и 

места за отдих и култура 
• Социална закрила 
• Отдих, култура и религия 
•Образование 
• Друго (моля, уточнете): 

Да • Не К Възложителят възлага обществена поръчка от името на друг/и 
възложител/и 

РАЗДЕЛ II: ОБЕКТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА ПОРЪЧКА 

II.1) Описание 
II.1.1) Наименование на поръчката, дадено от възложителя: 
„Осъществяване на мерки за информация и публичност във връзка с 
изпълнението на проект „Интегриран воден проект за изграждане на 
ГПСОВ и изграждане и разширение на ВИК мрежата на гр. Раднево" 
по Оперативна програма «Околна среда 2 0 0 7 - 2 0 1 3 г.»" 
II. 1.2) Обект на поръчката и място на изпълнение на строителството, доставката или 
услугата 
(Изберете само един обект - строителство, доставки или услуги, който съответства на 
конкретния предмет на вашата поръчка) 
• (а) Строителство • (б) Доставки KI (в) Услуги 
• Изграждане 
• Проектиране и 

изпълнение 
• Изпълнение с каквито и 

да е средства на 
строителство, 
съответстващо на 
изискванията, 
определени от 
възложителите 

• Покупка 
• Лизинг 
• Наем 
• Покупка на изплащане 
• Комбинация от 

изброените 

Категория услуга No 13 
(Относно категориите 
услуги 1-27, моля вижте 
Приложения 2 и 3 от ЗОП) 

Място на изпълнение на 
строителството 

Място на изпълнение на 
доставката 

Място на изпълнение на 
услугата 
гр.Раднево, община 
Раднево, област 
Стара Загора, 
Република България 
код NUTS: BG344 

Място на изпълнение на 
услугата 
гр.Раднево, община 
Раднево, област 
Стара Загора, 
Република България 
код NUTS: BG344 код NUTS: код NUTS: 

Място на изпълнение на 
услугата 
гр.Раднево, община 
Раднево, област 
Стара Загора, 
Република България 
код NUTS: BG344 

II.1.3) Настоящото обявление е за 
1X1 Възлагане на обществена поръчка • Създаване на динамична система за 

доставки (ДСД) 
UСключване на рамково споразумение 

II. 1.4) Информация относно рамковото споразумение (когато е приложимо) 
• Рамково споразумение с няколко • Р а м к о в о споразумение с един 

изпълнители изпълнител 
Брой: или (когато е приложимо) 
максимален брой на участниците в 
предвиденото рамково споразумение 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 2 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

Срок на рамковото споразумение: 
Срок в години: или в месеци: 
Обосноваване на рамково споразумение, чийто срок надвишава четири години: 

Прогнозна стойност на поръчките за целия срок на рамковото споразумение (когато 
е приложимо): 
Прогнозна стойност без ДДС (в цифри): Валута: 
или от: до _ _ _ _ _ Валута: 

Честота и стойност на поръчките, които ще бъдат възложени (ако са известни): 

II. 1.5) Кратко описание на поръчката: 
„Осъществяване на мерки за информация и публичност във връзка с 
изпълнението на проект „Интегриран воден проект за изграждане на 
ГПСОВ и изграждане и разширение на ВИК мрежата на гр. Раднево". 
Община Раднево е бенефициент на проект „Интегриран воден проект 
за изграждане на ГПСОВ и изграждане и разширение на ВИК мрежата 
на гр. Раднево", който е одобрен за финансиране по Оперативна 
програма „Околна среда 2007-2013 г." (ОПОС) в рамките на 
Процедура за предоставяне на безвъмездна финнасова помощ 
BG161P0005/10/1.11/02/16 Подобряване и развитие на 
инфраструктурата за питейни и отпадъчни води в агломерации над 
10 000 е.ж. и за него е сключен Договор за безвъмездна финансова 
помощ № DIR-51011116-C052 от 28.11.2012 г. между Община Раднево 
и Министерството на околната среда и водите. 
Резултатите от изпълнението на обекта на услугата по време 
проекта, са както следва: 

•Изработени печатни материали (брошура) - в тираж 600 броя; 
•Изработени и монтирани билбордове - 5 бр. ; 
•Изработени и монтирани постоянни обяснителни табели - 5 бр; 
•Изработени и монтирани информационни табели - 5 бр; 
•Проведени публични събития (пресконференции) - 5 бр.; 
•Проведени официални церемонии - 2 бр.; 
•Изработени и поставени информационни стикери - 100 бр; 
•Платени публикации в печатни медии - 3 бр; 
•Изработени промоционални материали - 1000 бр.; 
•Изработени винилови платна - 4 бр. 
II. 1.6) Код съгласно Общия терминологичен речник (CPV) 

Осн. код Доп. код (когато е приложимо) 
Осн. предмет 79952000 

Доп. предмети 22120000 
22150000 

II.1.7) Поръчката е предмет на Споразумението за държавни поръчки Да • Не И 
(GPA) на Световната търговска организация 

II. 1.8) Обособени позиции (за информация относно обособените Да П Не ИЗ 
позиции използвайте Приложение Б толкова пъти, колкото е броят на 
обособените позиции) 
Ако да, оферти трябва да бъдат подадени (отбележете само едно): 
• само за една обособена ЕПза една или повече ЦЦза всички обособени 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 3 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

позиция обособени позиции позиции 

II. 1.9) Ще бъдат приемани варианти Да П Не ИЗ 
II.2) Количество или обем на поръчката 

И.2.1) Общо количество или обем (включително всички обособени позиции и опции, 
когато е приложимо) 
•Изработени печатни материали (брошура) - в тираж 600 броя; 
•Изработени и монтирани билбордове - 5 бр. ; 
•Изработени и монтирани постоянни обяснителни табели - 5 бр; 
•Изработени и монтирани информационни табели - 5 бр; 
•Проведени публични събития (пресконференции) - 5 бр.; 
•Проведени официални церемонии - 2 бр. ; 
•Изработени и поставени информационни стикери - 100 бр; 
•Платени публикации в печатни медии - 3 бр; 
•Изработени промоционални материали - 1000 бр. ; 
•Изработени винилови платна - 4 бр. 
Максималният разполагаем финансов ресурс на Възложителя за 
дейностите, предмет на настоящата поръчка е - до 28 200 лв. без. 
ДДС. в т ч.: 

•5 бр. Билбордове - до 3 500 лева без ДДС; 
•5 бр. Постоянни обяснителни табели - до 2 750 лева без ДДС 
•5 бр. Информационни табели (банери) - до 2 250 лева без ДДС 
•4 бр. Винилови платна - до 1 200 лева без ДДС 
•1000 бр Промоционални материали - до 5 000 лева без ДДС; 
•600 бр. Брошура - до 4 500 лева без ДДС 
•100 бр. Информационни стикери - до 100 лева без ДДС 
•5 бр. Публични събития пресконференции) - до 4 000 лева без ДДС 
• 2 бр. Официални церемонии - до 4 000 лева без ДДС 
•3 бр. Платени публикации - до 900 лева без ДДС 
Прогнозна стойност, без ДДС (когато е приложимо) 
(в цифри): 28200 Валута: BGN 
Съгласни ли сте тази информация да бъде публикувана в РОП? Да К Не • 
от: до Валута: 

II.2.2) Опции (когато е приложимо) 
Ако да, описание на тези опции: 

Да • Не ^ 

Опции се предвижда да се използват: 
след: месеца или: дни от сключване на договора (ако е известно) 

Брой на възможните повторения (ако има такива): или: между и 

В случай на повторение прогнозен график (ако е известно): 
след: месеца или : дни от сключване на договора 

II.3) Срок на договора или краен срок за изпълнение на поръчката 
Срок на изпълнение в месеци: или дни (от сключване на договора) 
или 
начална дата дд/мм/гггг 
крайна дата на изпълнението 28/05/2015 дд/мм/гггг 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 4 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

РАЗДЕЛ III: ЮРИДИЧЕСКА, ИКОНОМИЧЕСКА, Ф И Н А Н С О В А И 
ТЕХНИЧЕСКА И Н Ф О Р М А Ц И Я 

III. 1) Условия, свързани с изпълнението на поръчката 
1П.1.1) Изискуеми депозити и гаранции: 
Гаранция за участие, гаранция за изпълнение на договора за 
възлагане на обществената поръчка 
Гаранциите се представят в една от следните форми: 
а) депозит на парична сума по сметка на Възложителя; 
б) банкова гаранция в полза на Възложителя. 
Участникът избира сам формата на гаранцията за участие. При 
избор на гаранция за участие - парична сума, то тя следва да се 
внесе по банков път по следната сметка: Банка: „Общинска банка" 
АД, Офис гр. Раднево, Банков код (BIC): SOMBBGSF, Банкова сметка 
(IBAN): BG 79 SOMB 9130 33 397068 01. 
Гаранцията за участие е в размер на 282.00 лв. (двеста осемдесет 
и два) лева. 
Ако Участникът представя Банкова гаранция, то същата трябва да 
бъде открита в съответствие с условията по приложения в 
информационната документация образец на Банкова гаранция. 
Гаранцията трябва да бъде неотменима и безусловна, с възможност 
да се усвои изцяло или на части. Същата следва да съдържа 
задължение на банката-гарант да извърши безотказно и безусловно 
плащане при първо писмено искане на Възложителя, подписано от 
Кмета на Община Раднево или упълномощено От него длъжностно 
лице. Валидността на гаранцията за участие следва да бъде не по-
малко от 180 /сто и осемдесет/ календарни дни след датата, 
определена в Обявлението за обществена поръчка като краен срок 
за подаване на офертите. 
Участникът може да представи банкова гаранция по образец на 
банката, която я издава, при условие, че в гаранцията са вписани 
по-горе описаните условия на възложителя. Банковите разходи по 
откриването на гаранциите са за сметка на Участниците.Разходите 
по евентуалното им усвояване - за сметка на Възложителя. 
Участникът трябва да предвиди и заплати своите такси по 
откриване и обслужване на гаранцията така, че размера й да не 
бъде по-малък от определения в настоящата поръчка. 
Възложителят освобождава гаранциите без да дължи лихви за 

периода, през който средствата законно са престояли при него. 
Когато Участникът е Обединение, което не е юридическо лице, 

всеки от членовете (съдружниците) в него може да е наредител по 
банковата гаранция, съответно вносител на сумата по гаранцията. 
Гаранцията за изпълнение на договора е в размер на 3% (три) 
процента от стойността на поръчката без ДДС. 
В документа следва да се отбележи предмета на поръчката: 
„Осъществяване на мерки за информация и публичност във връзка с 
изпълнение на проект „Интегриран воден проект за изграждане на 
ГПСОВ и изграждане и разширение на ВИК мрежата на гр. Раднево" 
по Оперативна програма «Околна среда 2007-2013 г.»". 
Гаранцията за изпълнение може да се внесе по банков път или 

може да се представи под формата на банкова гаранция. 
Участникът избира сам формата на гаранцията за изпълнение. 
Участникът, определен за Изпълнител на обществената поръчка, 
представя банковата гаранция или платежния документ за внесената 
по банков път гаранция за изпълнение на договора при неговото 
сключване. Гаранцията за изпълнение под формата на парична сума 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 5 



Партида: 00662 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 4) 

трябва да бъде внесена по следната сметка на Възложителя: Банка: 
„Общинска банка" АД, Офис гр. Раднево, Банков код (BIC): 
SOMBBGSF, Банкова сметка (IBAN): BG 79 SOMB 9130 33 397068 
01.Когато участникът избере гаранцията за изпълнение да бъде 
банкова гаранция, тогава в нея трябва да бъде изрично записано, 
че тя е безусловна и неотменима, че е в полза на Възложителя и 
че е със срок на валидност - най-малко за срока на изпълнение на 
договора. Същата трябва да бъде открита в съответствие с 
условията по приложения в документацията образец на банкова 
гаранция за изпълнение на договора. Участникът може да представи 
банкова гаранция по образец на банката, която я издава, при 
условие, че в гаранцията са вписани по-горе описаните условия на 
възложителя.При представяне на гаранция в платежното нареждане 
или в банковата гаранция изрично се посочва договора, за който 
се представя гаранцията.Задържането и освобождаването на 
гаранцията за участие става по условията и реда на чл. 61 и 
чл.62 от ЗОП 

III.1.2) Условия и начин на финансиране и плащане и/или препратка към 
съответните разпоредби, които ги уреждат: 
Финансирането се оситурява по проект на Община Раднево № DIR-
51011116-50-134 - „Интегриран воден проект за изграждане на 
ГПСОВ и изграждане и разширение на ВИК мрежата на гр. Раднево", 
финансиран по Оперативна програма „Околна среда 2007-2013 г.", 
Приоритетна ос 1, Процедура с референтен №: 
BG161P0005/10/1.11/02/16 „Подобряване и развитие на 
инфраструктурата за питейни и отпадъчни води в агломерации над 
10 000 е. ж."; Договор за безвъзмездна финансова помощ № DIR-
51011116-С052. 
Предложените от участниците цени за изпълнение на поръчката 
трябва да са съобразени с финансовия ресурс, който Възложителят 
може да осигури.Начин на плащане: Стойността на услугата се 
заплаща от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в срок 10 /десет/ работни 
дни след приемането на извършената дейност от страна на 
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с двустранно подписан приемо-предавателен протокол и 
срещу издадена фактура.Фактурите се издават в български лева. 
Във всички фактури и други разходооправдателни документи 
задължително да се посочва следния текст: „Разходът е по ДБФП № 
DIR-51011116-C052 от 28.11.2012 г. по проект "Интегриран воден 
проект за изграждане на ГПСОВ и изграждане и разширение на ВиК 
мрежата на гр. Раднево", финансиран по Оперативна програма 
„Околна среда 2007- 2013 г.", по договор № от д/м/г.". 
III. 1.3) Изискване за създаване на юридическо лице, когато участникът, определен за 
изпълнител, е обединение на физически и/или юридически лица (когато е 
приложимо): 
Възложителят не поставя изискване за създаване на юридическо 
лице, когато участникът, определен за изпълнител е обединение на 
физически и/или юридически лица. 
Ш.1.4) Други особени условия (когато е приложимо) Да К Не • 
Ако да, опишете ги: 
Изпълнителят на настоящата обществена поръчка следва да 
съблюдава изискванията за информация и публичност, приложими за 
проекти съ-финансирани от Структурните фондове и Кохезионния 
фонд на ЕС и в частност за проекти, съ-финансирани от ОП "Околна 

УНП: 6b957337-4bc4-49a3-99b3-324bbbe37a2d 6 


